
O)/ • . / / Af . / / Q? AUnevetótaaa Qslacic-nat de o/alfa
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Solivia 5150 - 4400 Salla
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel.,FAX CJ4H0387) 4251458

Res. H N"

SALTA, 1 5 ABR 20U

0299-14
Expíe. N ° 5 . 1 5 ( » / l l

VISTO:

Las actuaciones mediante las cuales se tramita la continuidad del Sr. Celso INCLAN
en el cargo Categoría 3 - Jefe del Departamento de Patrimonio; y

CONSIDERANDO:

Lí el Honorable Consejo Superior medíanle Resolución N° 055/14 aprueba las
Acias de la Comisión de Negociadora de N ive l Particular para el Sector No Docente y
consecuentemente prorroga la designación del mencionado agente en el cargo de referencia a p a r t i r
del 1° de Abri l de 2014;

QUE dada la situación actual por la que atraviesa la Dirección de Compras y
Patr imonio se hace imprescindible la cont inuidad del Sr. INCLAN, a los Unes de garanti/ar el normal
funcionamiento del área \e esta Facul tad :

QUE en consecuencia corresponde prorrogar la designación del mencionado agente:

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO IV PRORROGAR la designación del Sr. Celso INCLAN, DNl 8.195.022, en la
Categoría 3-Personal No Permancnte-del Agolpamiento Adminis t ra t ivo , del Personal de Apoyo
Universi tario, para el Departamento de Patrimonio de la Facultad de Humanidades, a partir del 1° de
Abril de 2014 y por el termino de seis (6) meses o hasta la cobertura del cargo, lo que ocurra
primero, en todo de acuerdo con lo establecido por la Resolución CS N° 055/14.

ARTICULO 2".- IMPUTAR el gasto que demande el cumpl imien to de la presente resolución al
INCISO l-Gastos en Personal de esta Facul tad, conforme lo establece la Resolución CS N° 494/1 I .

ARTICULO 3".- NO I I I K,H L . S I . al interesado, comuniqúese con copia a la Dirección General de
Personal. Dirección Admin i s t r a t i va Contable. Dirección de Compras \, Departamento de
Personal de la Facultad. OSUNSa, publ íquese en el Boletín Oficial . Cumpl ido archívese.
alh/AGZ

Mg SERGIO O. GRABO3KY
Secretaria /\c¡mlniatr»Uvo

Facultad de , ̂ •.•j.;:;-¿doa - UNS*

E»p. ULUAA FORTUNY
_^6ECANA


